
  

ZARZĄDZENIE NR 70/2025 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, z późn. zm.) oraz § 12 pkt  3, 4, 5 i 9 uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 52.961.157,22 zł, w tym: 

- plan dochodów  bieżących  36.235.044,78 zł, 

- plan dochodów majątkowych 16.726.112,44 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 54.461.157,22 zł, w tym: 

- plan wydatków bieżących 33.536.308,65 zł, 

- plan wydatków majątkowych 20.924.848,57 zł. 

§ 4. Uzasadnienie  zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Deficyt budżetu wynosi – 1.500.000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Edward Krasowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3220



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2025  

Wójta Gminy Siemiatycze  

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Uzasadnienie zmian w budżecie 

 

Plan dochodów i wydatków zwiększył się o kwotę 1.200,00 zł. Zmiany dotyczą: 

- decyzji Ministra Finansów oraz Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego (DBŁ.3112.39.44.2025) 

   w Białymstoku w sprawie przyznania dotacji celowej w rozdziale 75107, przeznaczonej na finansowanie 

   zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

   Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 1 czerwca 2025 r. – wypłata diet dla mężów zaufania - w kwocie  

   1.200,00 zł,  

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu. Na wniosek kierowników 

poszczególnych jednostek budżetowych przesunięto wydatki między rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. Dokonane zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania podległych 

jednostek. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3220



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 33 026 713,00 0,00 0,00 33 026 713,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

744 979,40 0,00 0,00 744 979,40 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 16 726 112,44 0,00 0,00 16 726 112,44 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 360 336,44 0,00 0,00 8 360 336,44 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

154 343,00 0,00 1 200,00 155 543,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 153 086,00 0,00 1 200,00 154 286,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

153 086,00 0,00 1 200,00 154 286,00 

 bieżące razem: 3 207 131,78 0,00 1 200,00 3 208 331,78 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 52 959 957,22 0,00 1 200,00 52 961 157,22 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 105 315,84 0,00 0,00 9 105 315,84 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3220



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 674 343,62 1 537 534,25 762 454,43 0,00 762 454,43 760 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 3 136 809,37 3 136 809,37 286 516,73 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 315,88 -1 315,88 -1 315,88 0,00 -1 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 315,88 1 315,88 1 315,88 0,00 1 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 674 343,62 1 537 534,25 762 454,43 0,00 762 454,43 760 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 3 136 809,37 3 136 809,37 286 516,73 0,00 0,00 

 

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 580 220,88 111 704,15 71 624,33 0,00 71 624,33 25 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 468 516,73 468 516,73 286 516,73 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 315,88 -1 315,88 -1 315,88 0,00 -1 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 315,88 1 315,88 1 315,88 0,00 1 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 580 220,88 111 704,15 71 624,33 0,00 71 624,33 25 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 468 516,73 468 516,73 286 516,73 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 11 338,00 11 338,00 11 338,00 0,00 11 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 315,88 1 315,88 1 315,88 0,00 1 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 653,88 12 653,88 12 653,88 0,00 12 653,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 60 286,33 60 286,33 60 286,33 0,00 60 286,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 315,88 -1 315,88 -1 315,88 0,00 -1 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58 970,45 58 970,45 58 970,45 0,00 58 970,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 360 799,56 29 435 950,99 26 327 349,35 17 002 126,85 9 325 222,50 760 000,00 1 432 734,00 785 867,64 0,00 130 000,00 20 924 848,57 20 924 848,57 7 969 918,84 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 315,88 -1 315,88 -1 315,88 0,00 -1 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 315,88 1 315,88 1 315,88 0,00 1 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 360 799,56 29 435 950,99 26 327 349,35 17 002 126,85 9 325 222,50 760 000,00 1 432 734,00 785 867,64 0,00 130 000,00 20 924 848,57 20 924 848,57 7 969 918,84 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 154 343,00 154 343,00 64 443,00 50 812,75 13 630,25 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -153,50 -153,50 -153,50 0,00 -153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 353,50 1 353,50 153,50 76,00 77,50 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 155 543,00 155 543,00 64 443,00 50 888,75 13 554,25 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 153 086,00 153 086,00 63 186,00 49 555,75 13 630,25 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -153,50 -153,50 -153,50 0,00 -153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 353,50 1 353,50 153,50 76,00 77,50 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 154 286,00 154 286,00 63 186,00 49 631,75 13 554,25 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3220



 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 91 100,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 13 253,65 13 253,65 13 253,65 0,00 13 253,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 77,50 77,50 77,50 0,00 77,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 331,15 13 331,15 13 331,15 0,00 13 331,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -153,50 -153,50 -153,50 0,00 -153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 198,50 198,50 198,50 0,00 198,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 200 569,78 3 200 569,78 1 390 155,23 267 643,43 1 122 511,80 0,00 1 810 414,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -153,50 -153,50 -153,50 0,00 -153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 353,50 1 353,50 153,50 76,00 77,50 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 201 769,78 3 201 769,78 1 390 155,23 267 719,43 1 122 435,80 0,00 1 811 614,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3220


		2025-07-10T12:30:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




